
 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                       27.12.2013. godine                    Godina  XVII - Broj 12/2013 

 

 

ODLUKE VIJEĆA 
  

 Temeljem članka 28. stavak 1. Zakona 

o zaštiti i spašavanju (NN 174/04, 79/07, 

38/09, 127/10), a na prijedlog načelnika 

općine Bol, vijeće općine Bol, na 11/ 2013 

sjednici, održanoj dana  26. prosinca  godine, 

donosi 

 

SMJERNICE ZA ORGANIZACIJU I 

RAZVOJ SUSTAVA ZAŠTITE I 

SPAŠAVANJA  NA PODRUČJU OPĆINE 

BOL U 2014. godini 

 

Sukladno razmjeru opasnosti, prijetnji 

i posljedica nesreća, većih nesreća i katastrofa 

utvrđenih Procjenom ugroženosti ljudi, 

okoliša, materijalnih i kulturnih dobara, s 

ciljem zaštite i spašavanja ljudi, materijalnih 

dobara te okoliša kao i ravnomjernog razvoja 

svih nositelja sustava zaštite i spašavanja 

(civilna zaštita, vatrogasne postrojbe, stožer i 

udruge građana od značaja za zaštitu i 

spašavanje, službe i pravne osobe koje se 

zaštitom i spašavanjem bave u okviru redovne 

djelatnosti) donose se smjernice za 

organizaciju i razvoj sustava za zaštitu i 

spašavanje u 2014. godini. 

Smjernice se odnose na slijedeće 

subjekte: 

 

1. CIVILNA ZAŠTITA 

 

 se organizacijski sastoji od stožera 

zaštite i spašavanja, postrojbe opće 

namjene i povjerenika civilne zaštite  

 

 prioriteti su nabavka osobne i skupne 

opreme za članove zapovjedništva i 

dvadeset članova postrojbe civilne zaštite, 

 članovi zapovjedništva se trebaju 

osposobiti za provođenje akcija u 

izvanrednim situacijama, 

 u toku godine provesti jednu vježbu za 

provođenje osposobljavanja i uvježbavanja 

postrojbi, 

 izraditi i ažurirati Plan zaštite i 

spašavanja i Plan civilne zaštite za općinu 

Bol. 

 evakuacija, zbrinjavanje i sklanjanje 

ljudi se planira u velikim objektima kao što 

su škole i hoteli, eventualno šatori na 

parkiralištu na ulasku u mjesto. 

 

2. VATROGASTVO 

 

 U Bolu djeluje DVD „BOL“ koje u 

svom sastavu ima vatrogasnu postrojbu. 

Postrojba broji 28 članova osposobljenih 

za sve vrste vatrogasnih intervencija. U 

vremenu od 01. lipnja do 30. rujna svake 

godine organizira se stalno dežurstvo 

članova vatrogasne postrojbe DVD-a Bol i 

dislociranih vatrogasaca iz Vatrogasne 

zajednica grada Zagreba. DVD Bol 

raspolaže potrebitom opremom i 

materijalno tehničkim sredstvima sukladno 

Pravilniku o minimumu tehničke opreme i 

sredstava vatrogasnih postrojbi (NN 

br.43/95). DVD Bol ima dva radnika 

zaposlena na neodređeno vrijeme te 

obojica imaju zvanje vatrogasnog 

tehničara. 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 2 

 DVD „BOL“ provodi redovita 

osposobljavanja, usavršavanja te njegovi 

članovi redovito prisustvuju seminarima u 

organizaciji Vatrogasne zajednice splitsko-

dalmatinske županije. 

 

 

3. UDRUGE GRAĐANA OD ZNAČAJA 

ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE: 

 

 na području općine Bol djeluje sekcija 

lovačkog društva «Brač» i lovačkog 

društva Vidova Gora značajna za zaštitu i 

spašavanje, općina Bol je spremna 

sufinancirati rad svake udruge značajne za 

zaštitu i spašavanje 

 

4. SLUŽBE I PRAVNE OSOBE KOJE SE 

ZAŠTITOM I SPAŠAVANJEM BAVE 

U OKVIRU REDOVNE 

DJELATNOSTI:  

 

 Hrvatska gorska služba spašavanja iz 

Splita, Jedinica Hitne pomoći Brač, Dom 

zdravlja Supetar, Ambulanta Bol, Centar  

socijalne skrbi Brač, Crveni križ Brač, 

veterinarska služba u Supetru, policijska 

postaja Brač,Sportska penjačka udruga 

Braclimbing, planinarsko društvo «Brač» u 

osnivanju, ronilački klubovi Big diving i 

Nautic centar iz Bola, javna poduzeća za 

održavanje komunalne infrastrukture 

(Vodovod Brač d.o.o. Supetar, 

Elektrodalmacija Pogon Brač, Supetar i 

Grabov rat d.o.o. Bol), kao i pravne osobe 

koje se bave građeviskim (Bilić d.o.o.Bol, 

Yekom d.o.o.Bol, Berica d.o.o.Nerežišća), 

prijevozničkom (Autotrans Brač, Supetar), 

turističkim i drugim djelatnostima od 

intresa za ZiS. 

 

 od pravnih osoba zatražiti podate 

isključivo o programima čija bi realizacija 

doprinijela materijalno tehničkom jačanju 

jedinstvenog sustava ZiS, a općina Bol je 

spremna sufinancirati njihov rad u dijelu 

koji doprinosi ZiS-u. 

 

 Sastavni dio ove odluke je izvod iz 

proračuna općine Bol po pozicijama 

namijenjenim za razvoj pojedinih dijelova 

operativnih snaga jedinstvenog sustava 

zaštite i spašavanja: 

 za DVD Bol 380.000,00 kuna 

 za Crveni križ Brač 40.000,00 kuna 

 za Gorsku službu spašavanja  10.000,00 

kuna 

 oprema za stožer i postrojbu civilne zaštite 

20.000,00 kn 

 za izradu plana zaštite i spašavanja 

20.000,00 kn 

 Ova odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u Službenom glasniku općine Bol. 

 

Klasa: 810-01/13-01/67 

Ur. broj: 21 04/13-02/01 

Bol, 27. prosinca 2013. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

Vijeće općine Bol je na 11/2013 

sjednici dana  26. prosinca 2013.godine 

donijelo 

 

ZAKLJUČAK 

O RAZDIOBI SREDSTAVA 

NA DEPOZITU KOD HBOR-a za 2014. 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da je općina Bol na 

temelju važećih Sporazuma o zajedničkom 

financiranju kapitalnih projekata od interesa 

za razvoj otoka Brača sa Ministarstvom mora, 

turizma, prometa i razvitka već potpisala 

ugovor o financiranju izrade prostornoplanske 

dokumentacije, ugovor o financiranju otkupa 

zemljišta u svrhu izgradnje mehaničko 

biološkog pročistača,  ugovor o otkupu 

zemljišta u svrhu izgradnje novog groblja, a 

sa 

Ministarstvom regionalnog razvoje i 

EU fondova općina Bol je potpisala ugovor o 

financiranju otkupa zgrade za zavičajni muzej 

odnosno etnografsku zbirku i ugovor o 

financiranju otkupa dječjeg igrališta kod 

Dječjeg vrtića “Mali princ”. 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 3 

 

Na temelju gore spomenutih ugovora u 

2014.godini općina Bol će sa prijelaznog 

računa općine Bol koji se vodi kod HBOR-a 

na kojem se prikupljaju sredstva dijela poreza 

na dohodak ostvarenih na području općine 

Bol osigurati: 600.000,00 kn za otkup 

zemljišta za mehaničko-biološki pročistač i 

360.000,00 kn za otkup zgrade zavičajnog 

muzeja, tj. planira se uprihoditi ukupno 

960.000,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Ovaj zaključak će se objaviti u 

“Službenom glasniku” općine Bol, a stupa na 

snagu dan nakon objave. 

 

Klasa:400-01/13-01/8 

Ur.broj; 2104/13-02/01 

Bol, 27. prosinca 2013.godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

Na temelju članka 26.Zakona o 

turističkim zajednicama i promicanju 

hrvatskog turizma (NN 152/08 i na temelju 

članka 20. stavka 3. točke 1. zakona o 

boravišnoj pristojbi (NN 152/08) vijeće 

općine Bol je na 11/2013 sjednici dana 26. 

prosinca 2013.godine donijelo  

 

 

PLAN KORIŠTENJA SREDSTAVA 

BORAVIŠNE PRISTOJBE 

ZA 2014. 

1. 

Od boravišne pristojbe u 2014.godini 

planira se uprihoditi 600.000,00 kn. 

 

2. 

Sredstva od boravišne pristojbe se 

planiraju potrošiti za unapređenje uvjeta 

boravka gostiju kako slijedi: 

 gradnja, uređenje i održavanje 

biciklističkih staza i PP puteva 

.....................................................25.000,00 

 nabavka turističke i prometne  signalizacije 

i natpisa .......................................20.000,00 

  asfaltiranje nerazvrstanih cesta 

...................................................300.000,00 

  nabavka nove komunalne opreme 

.....................................................20.000,00 

  uređenje izvora vode na Martinici 

.....................................................20.000,00 

 plaža za invalidne osobe ...........215.000,00 

 

3. 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u Službenom glasniku općine Bol, a 

primjenjivat će se od 1. siječnja 2014. godine. 

 

Klasa:400-01/13-01/6 

ur.broj:2104/13-02/01 

Bol, 27. prosinca 2013.godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

Na temelju članka 39. Zakona o 

proračunu (»Narodne novine« broj 87/08), 

članka 20. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 

novine« broj 110/07 i 125/08) i članka 29. 

Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik" 

Općine Bol br. 05/09.)  Općinsko vijeće 

Općine Bol na 11/2013 sjednici održanoj dana 

26. prosinca donijelo je  

 

PLAN JAVNE NABAVE 

Općine Bol za 2014. Godinu 

 

Članak 1. 

 

Planom javne nabave Općine Bol za 

2014. godinu, planira se javna nabava roba, 

radova i usluga. 

Postupak javne nabave provodi 

Općina Bol kao javni naručitelj, obveznik 

primjene Zakona o javnoj nabavi, a za 

planirane javne nabave su osigurana sredstva 

u proračunu za 2014. godinu. 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 4 

Članak 2. 

 

Općina Bol se obvezuje provoditi 

postupke i načine javne nabave, roba radova, i 

usluga, sukladno Zakonu o javnoj nabavi, 

birajući prvenstveno otvoreni postupak javne 

nabave u odnosu na ograničeni postupak 

javne nabave. 

 

 

Članak 3. 

 

Tijekom 2014. godine Općina Bol će 

kao javni naručitelj pristupiti javnoj nabavi 

roba, radova i usluga kako slijedi: 

 

 

 

R.b. PREDMET NABAVE EVID. 

BROJ 

NABAVE 

PROCJENJ. 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

+ PDV 

VRSTA 

POSTUPKA JN 

VRSTA 

UGOVO

RA 

PLANIRA

NI 

POČETA

K 

POSTUPK

A 

PLANIRAN

O 

TRAJANJE 

UGOVORA 

        

1. STUDIJA UTJECAJA 

NA OKOLIŠ ZA LUKU 

- 100.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

2. IZGRADNJA NOVE 

JAVNE RASVJETE NA 

ŠETNICI 

- 200.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

3. IZGRADNJA 

POTPORNOG ZIDA- 

ŽUVONČIĆ 

- 100.000,00 KN Bagatelna nabava - -. - 

4. IZGRADNJA 

POTPORNOG ZIDA 

DO SV. LUCIJE 

- 200.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

5. IZGRADNJA 

POTPORNOG ZIDA 

KOD RANČA-MATKO 

KARMELIĆ 

- 200.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

6. ASVALTIRANJE 

RAČIĆA NAKON 

PROŠIRENJA RIVE 

- 375.000,00 KN Bagatelna nabava - -  - 

7. NABAVKA 

KONTEJNERA I 

KANTI ZA 

SAKUPLJANJE 

OTPADA 

- 110.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

8. PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA ZA 

LUKU NAUTIČKOG 

TURIZMA 

 80.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

9. PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA ZA 

LUKU NAUTIČKOG 

TURIZMA 

- 80.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

10. PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA ZA 

LUKU NAUTIČKOG 

TURIZMA 

- 60.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

11. PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA ZA 

LUKU NAUTIČKOG 

TURIZMA 

- 30.000,00 KN  Bagatelna nabava - - - 

12. IZGRADNJA PP PUTA 

POSTINJE, JAKIN, 

- 50.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 5 

R.b. PREDMET NABAVE EVID. 

BROJ 

NABAVE 

PROCJENJ. 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

+ PDV 

VRSTA 

POSTUPKA JN 

VRSTA 

UGOVO

RA 

PLANIRA

NI 

POČETA

K 

POSTUPK

A 

PLANIRAN

O 

TRAJANJE 

UGOVORA 

JASEN 

13. IZGRADNJA PP PUTA 

GALIŠNJOK, UZ 

GALICU 

- 50.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

 14. DETALJNI PLAN 

UREĐENJA NOVOG 

GROBLJA 

- 50.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

15. IZMJENE I DOPUNE 

PPU-a OPĆINE BOL 

- 70.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

16. PROJEKT VIDIKOVCA  

 

- 30.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

17 PROJEKTNA DOK. 

ROTOR 

- 40.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

18. UPU NASELJA 

MURVICA 

- 50.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

19. IZMJENE I DOPUNE 

DPU GOSPOJICA-

MUŠKAT 

- 30.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

20. IDEJNO RJEŠENJE ZA 

POPL. ŠEMATORIJA I 

OKOLICE 

SAMOSTANA 

- 30.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

21. NABAVKA 

DIGITALNE KARTE S 

IMENIMA ULICA I 

BROJEVIMA KUĆA 

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

22. PLAN ZAŠTITE I 

SPAŠAVANJA 

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

23. PROJEKT 

ADAPTACIJE 

POTKROVLJA DOMA 

KULTURE 

- 30.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

24. TROŠKOVI ZA 

PRIPREMU STANOVA 

POS-a 

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

25. PROJEKT 

REGULACIJE 

PROMETA 

- 70.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

26. PROJEKT UREĐENJA 

NERAZVRSTANIH 

CESTA Poljana, Bijela 

kuća-luka  

- 60.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

27. PROJEKT 

REKONSTRUKCIJE 

KANALIZACIJE NA 

ŠETNICI 

- 70.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

28. IZRADA RAZVOJNE 

STRATEGIJE OPĆ. 

BOL 

- 50.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

29. PROJEKT UREĐENJA 

CENTRA BOLA 

- 50.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

30. PLAN GOSP. 

OTPADOM 

- 40.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 6 

R.b. PREDMET NABAVE EVID. 

BROJ 

NABAVE 

PROCJENJ. 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

+ PDV 

VRSTA 

POSTUPKA JN 

VRSTA 

UGOVO

RA 

PLANIRA

NI 

POČETA

K 

POSTUPK

A 

PLANIRAN

O 

TRAJANJE 

UGOVORA 

31. PROJEKT 

VATROGASNOG 

DOMA 

- 80.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

32. LIFT ZA PLAŽU ZA 

INVALIDE 

- 50.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

33. POSTAVLJANJE 

NOVE JAVNE 

RASVJETE- LOŽA 

- 30.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

34. NOVA JAVNA 

RASVJETA ULICA T. 

UJEVIĆA 

- 40.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

35. NOVA JAVNA 

RASVJETA STARA 

CESTA, DIO 

VUKOVARSKE  

- 70.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

36. NOVA 

KANALIZACIJA- 

TEŽAČKI PUT  

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

37. SANACIJA POT. ZIDA 

IZNAD NASELJA 

BLATO  

- 30.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

38. IZGRADNJA PARKA 

KOD DOMA 

STARACA 

- 70.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

39. IZGRADNJA PARKA 

NA PJACI 

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

40. UREĐENJE IZVORA 

VODE NA MARTINICI 

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

41. SANACIJA PUTA KOD 

MARTINICE DO NUD. 

PLAŽE 

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

42. BETONIRANJE 

OGRANKA 

TEŽAČKOG PUTA  

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

43. NABAVKA OPREME 

ZA CIVILNU ZAŠTITU  

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

44. NABVKA PROMETNE 

I TURISTIČKE 

SIGNAL. 

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

45. NABVKA 

KOMUNALNE 

OPREME 

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

46. IZGRADNJA KANALA 

OBOR. VODE -UZ 

GARMU 

- 50.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

47. NOVA JAVNA 

RASVJETA ULICA UZ 

GOSPOJICU 

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

48. NABVKA I POST. 

OGRADE NA ŠETNICI 

- 20.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

49. NABAVKA 

MATERIJALA ZA 

UREĐENJE NERAZV. 

CESTA 

- 50.000,00 KN  Bagatelna nabava - - - 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 7 

R.b. PREDMET NABAVE EVID. 

BROJ 

NABAVE 

PROCJENJ. 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

+ PDV 

VRSTA 

POSTUPKA JN 

VRSTA 

UGOVO

RA 

PLANIRA

NI 

POČETA

K 

POSTUPK

A 

PLANIRAN

O 

TRAJANJE 

UGOVORA 

50. UREĐENJE 

POTKROVLJA 

VRTIĆA 

- 50.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

51.. NABVKA KAMERE 

ZA KOMUNALNO 

DVORIŠTE 

- 30.000,00 KN Bagatelna nabava - - - 

 

 

Članak 4. 

 

Pripremu i provedbu postupka javne 

nabave obavljaju ovlašteni predstavnici 

naručitelja. 

Najmanje jedan ovlašteni predstavnik 

naručitelja mora posjedovati važeći certifikat 

u području javne nabave. 

Naručitelj internom odlukom imenuje 

ovlaštene predstavnike i određuje njihove 

obveze i ovlasti u postupku javne nabave. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja koji 

pripremaju i provode postupak javne nabave 

ne moraju biti zaposlenici naručitelja. 

 

Članak 5. 

 

Administrativne poslove za 

provođenje postupka javne nabave, obavljat 

će Jedinstveni upravni odjel općine. 

 

Članak 6. 

 

Sve objave o javnim nabavama iz 

ovog Plana na propisanim standardnim 

obrascima za objave o javnoj nabavi, odnosno 

on-line unos podataka potrebnih za izradu i 

objavljivanja objava o javnoj nabavi, vršit će 

se za naručitelja ovlaštene osoba – pročelnik 

Jedinstvenog odjela Općine Bol. 

 

Članak 7. 

 

Ovaj Plan javne nabave stupa na snagu  

dan nakon objave u „Službenom Glasniku“ 

Općine Bol. 

 

 

 

Klasa: 400-01/13-01/4 

Ur. broj: 2104/02-13-02/01 

Bol, 27 . prosinca 2013. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

Na osnovi stavka 1. članka 28.Zakona 

o komunalnom gospodarstvu (NN 26/03-

pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04- uredba) i 

članka 23. Statuta općine Bol (Službeni 

glasnik br.5/2001) općinsko vijeće općine Bol 

je na  11/2013 sjednici dana 26. prosinca 

2013. godine donijelo 

 

 

PROGRAM ODRŽAVANJA 

INFRASTRUKTURE ZA DJELATNOSTI 

IZ ČLANKA 22. STAVAK 1. ZAKONA O 

KOMUNALNOM GOSPODARSTVU 

U 2014. GODINI 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim programom određuje se: 

 

1. Opis i opseg poslova održavanja s 

procjenom pojedinih troškova po 

djelatnostima, 

2. Iskaz financijskih sredstava potrebnih za 

ostvarivanje programa s naznakom izvora 

financiranja. 

 

 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 8 

Članak 2. 

 

Program održavanja infrastrukture u 2014. 

godini na području općine Bol donosi se za 

slijedeće komunalne djelatnosti: 

 

 odvodnja atmosferskih voda, 

 održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi 

na čišćenje javnih površina, 

 održavanje javnih površina 

 održavanje nerazvrstanih cesta, 

 održavanje groblja i krematorija, 

 javna rasvjeta, 

 

Članak 3. 

 

U 2014. godini održavanje komunalne 

infrastrukture iz članka 2. ove Odluke u 

općini Bol obuhvaća: 

 

I. Odvodnja atmosferskih voda: 

 

 održavanje slivnika i potoka koje nisu u 

nadležnosti Hrvatskih voda d.o.o. (na rivi, 

na Obilaznici, uz Blato, uz Novi put, uz 

Ložu, na Rudini, iza galerije...) 

 fugiranje potoka uz Novi put i uz Poljanu 

 uređenje potoka Uz Blato (od ambulante 

do obilaznice). 

 

Sredstva za izvršenje ovih radova 

predviđaju se u iznosu od 50.000,00 kuna, a 

financirat će se iz sredstava komunalne 

naknade. 

  

 II. Održavanje čistoće u dijelu koji se 

odnosi na čišćenje javnih površina 

 

 redovno čišćenje javnih površina (trgova, 

pješačkih zona, otvorenih odvodnih 

kanala, dječjih igrališta, javnih prometnih 

površina i groblja te javnih cesta koje 

prolaze kroz naselje): 

 ručno i mehaničko čišćenje Rive (od 

Biline kuće do Velog mosta), Bračke ceste 

(do kuće Karelovića), Rudine, tržnice i 

kale Vuzio jedanput dnevno u razdoblju 

svibanj-listopad 

 ručno i mehaničko čišćenje gore 

navedenih prostora tri puta na tjedan u 

razdoblju siječanj-travanj i studeni-

prosinac 

 ručno i mehaničko čišćenje rive i 

pražnjenje košarica za smeće na području 

rive i šetnice od Zlatnog rata do Martinice, 

na Rudini, tržnici, Loži, u kali Vuzio i na 

trgu Studenac svaki dan kroz cijelu 

godinu, a  za vrijeme turističke sezone 

više puta dnevno, 

 ručno čišćenje i pražnjenje košarica za 

smeće na ostalom području općine 

jedanput tjedno, 

 svakodnevno čišćenje plaža (Grabov rat, 

Martinica, Portić, Kotlina, Bjeninovo 

more, Račić, Veli most, Studenac, 

Benačica, Borak, Potočine, Paklina, 

Drasin) u toku turističke sezone, a 

generalno čišćenje plaža prije početka 

turističke sezone 

 mehaničko pranje kale Vuzio, trga ispred 

crkve i tržnice dva puta na tjedan u 

razdoblju svibanj-rujan 

 - redovno čišćenje zelenih površina: 

 ručno obrezivanje i održavanje svih 

stabala na javnim površinama 

 redovna košnja trave mehaničkom 

kosilicom u toku cijele godine područja uz 

lokalne ceste, naročito uz raskrižja 

lokalnih cesta, 

 čiščenje javnih parkova  

 

Sredstva za izvršenje ovih radova 

predviđaju se u ukupnom iznosu od 

450.000,00 kn. 

 

III Održavanje javnih površina 

 

 nabavka i ugradnja ograda, rešetki i 

rukohvata  

 transport, montaža i demontaža stolova za 

prodaju suvenira i bižuterije te stolova za 

prodaju voća i povrća 

 popravak ulica (“krpanje” betonom ili 

asfaltom ulegnuća na javnim površinama, 

ogradni zidići na javnoj površini, šahte od 

kanalizacije, postavljanje i održavanje 

komunalne, prometne, tustičke opreme) 

 održavanje zelenih površina, naročito 

javnih parkova 

 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 9 

Sredstva za izvršenje radova navedenih u 

ovoj točki, predviđaju se u ukupnom iznosu 

od 350.000,00 kn, a financirat će se iz 

sredstava komunalne naknde. 

 

IV Održavanje nerazvrstanih cesta 

 

 sanacija i održavanje poljskih putova 

(prema Sv.Luciji, prema Smokovju, prema 

Podbarju, Uz Galicu, Stari put za 

Murvicu...) 

 obrezivanje zelenila koje smeta prometu 

na obilaznici 

 saniranje asfaltnog ili betonskog  plašta na 

ulicama i trotoarima 

 održavanje ostalih nerazvrstanih cesta na 

području općine Bol 

 

Sredstva za izvršenje radova navedenih u 

ovoj točki, predviđaju se u ukupnom iznosu 

od 400.000,00 kn, a financirat će se iz 

sredstava komunalne naknade. 

 

V Održavanje groblja  

 

 održavanje groblja Sv. Marije milosne u 

Bolu (redovno čišćenje i izmjena nekoliko 

nadgrobnih ploča na općinskim ukopnim 

mjestima) 

 održavanje groblja Sv. Jere  u Murvici 

(popravak Križa) 

 

Sredstva za izvršenje radova navedenih u 

ovoj točki, predviđaju se u ukupnom iznosu 

od 30.000,00 kn, a financirat će se iz 

sredstava komunalne naknade. 

 

 

VI. Održavanje javne rasvjete 

 

 održavanje kandelabera, konzola i kabela 

javne rasvjete  

 redovna zamjena rasvjetnih tijela  

 Sredstva za izvršenje radova navedenih u 

ovoj točki, predviđaju se u ukupnom 

iznosu od 120.000,00 kn, a financirat će se 

iz sredstava komunalne naknade. 

 

Za izvršenje ovog Programa planira se u 

toku 2014 . godine ukupno uprihoditi i 

potrošiti 1.800.000,00 kuna komunalne 

naknade. 

Od toga će 400.000,00 kn općina Bol 

direktno platiti  potrošnju električne energije 

za javnu rasvjetu, a preostali iznos 

1.400.000,00 kn će uplatiti općinskom 

komunalnom poduzeću Grabov rat d.o.o. na 

osnovi računa za obavljene usluge održavanja 

komunalne infrastrukture. 

Grabov rat d.o.o. je navedena sredstva 

dužan utrošiti za provođenje ovog Programa i 

to: za plaće djelatnika i za nabavku materijala 

i opreme u svrhu provođenja ovog Programa. 

 

Članak 4. 

 

Vijeće općine Bol će najkasnije do 

31.ožujka 2015.godine raspraviti o izvršenju 

ovog programa.  

 

Članak 5. 

 

Ovaj Program stupa na snagu dan 

nakon objave u Službenom glasniku općine 

Bol, a primjenjuje se od 01. siječnja 2014. 

 

Klasa:363-03/13-01/6 

ur.broj: 2104/13-02/01 

Bol, 27. prosinca 2013. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

Na temelju stavka 4. članka 30. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 

br.26/03- pročiščeni tekst, 82/04 i 110/04- 

Uredba), na temelju Programa mjera za 

unaprijeđenje stanja u prostoru i na temelju 

članka 23. Statuta općine Bol, Vijeće općine 

Bol je na 11/2013 sjednici dana 26. prosinca 

2013. godine donijelo 

 

PROGRAM 

gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture 

za 2014. godinu 

 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 10 

UVODNE ODREDBE 

 

Članak 1. 

 

Ovaj Program određuje koji će se 

objekti i uređaji komunalne infrastrukture 

graditi u 2014. godini na području općine Bol. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Program utvrđuje: 

 

 opis poslova s procjenom troškova za 

gradnju pojedinih objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture, te za nabavku 

opreme, 

 iskaz financijskih sredstava potrebnih za 

ostvarivanje programa s naznakom izvora 

financiranja po djelatnostima. 

 

Članak 3. 

 

Vijeće općine Bol je dužno do kraja 

ožujka svake godine raspraviti izvršenje ovog 

Programa, za predhodnu kalendarsku godinu. 

 

OPIS POSLOVA S PROCJENOM 

TROŠKOVA ZA GRADNJU POJEDINIH 

OBJEKATA I UREĐAJA, TE ZA 

NABAVKU OPREME 

 

Članak 4. 

 

U 2014.  godini predviđa se uprihoditi 

2.100.000,00 kuna iz komunalnog doprinosa 

te se predviđa izgradnja i uređenje slijedećih 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture: 

 

      a) za gradnju i uređenje javnih površina 

planira se utrošiti ukupno 25 % odnosno  

520.000,00 kn 

 

 Izgradnja i uređenje parka kod Doma 

staraca ........................................70.000,00 

 Uređenje parka na Pjaci .............20.000,00 

 popločenje rive od Galerije do Tri palme 

.................................................380.000,00  

 sanacija potpornog zida iznad naselja 

Blato ..........................................30.000,00 

 uređenje izvora vode na Martinici 

....................................................20.000,00 

 

b) za gradnju i uređenje nerazvrstanih cesta 

planira se utrošiti ukupno 45 % odnosno 

940.000,0 kn 

 

 izgradnja potpornog zida na obilaznici, 

kod Ranča-Matko Karmelić ....200.000,00 

 sufinanciranje izgradnje Vidikovca na DC 

115 ......……………………….400.000,00 

 asfaltiranje nerazvrstanih cesta 180.000,00 

 sanacija puta od martinice do nudističke 

plaže ..…………………………20.000,00 

 gradnja PP puta Postinje, Jakin, jasen, 

Gališnjok, Uz Galicu   ………100.000,00 

 nova kanalizacija u ulici Težački put 

.………………………………..20.000,00 

 betoniranje ogranka Težačkog puta 

…………………………………20.000,00 

 

c) za gradnju nove javne rasvjete planira se 

utrošiti ukupno  16 % odnosno 340.000,00 

kuna 

 javna rasvjeta u ulici Loža, Tina Ujevića i 

šetnica Put Zlatnog rata  ..........270.000,00 

 javna rasvjeta u ulici Stara Cesta i dio 

Vukovarske ...............................70.000,00  

 

d) za gradnju i uređenje groblja planira se 

utrošiti ukupno 14 % odnosno  300.000,00 

kuna  

 gradnja potpornog zida Žuvončića (Put 

Sv.Lucije)  ..…………………100.000,00 

 izgradnja potpornog zida na Vroca (Put 

Sv.Lucije)…………………….200.000,00 

 

Članak 5. 

 

U 2014. godini planira se uprihoditi 

2.500.000,00 kuna od naknada za koncesijska 

odobrenja za rad na pomorskom dobru, a dio 

će se utrošiti: 

 čiščenje podmorja  .....................30.000,00 

 asfaltiranje Račića i rive nakon 

rekonstrukcije kanalizacije ......450.000,00  

 uređenje plaže za invalide .......200.000,00 

 nabavka lifta za invalide ...…….50.000,00 

 studija utjecaja na okoliš za luku 

..........…………………………100.000,00 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 11 

 ograda na šetnici ........…………20.000,00 

 nabavka kamena za popločenje rive 

..........…………………………150.000,00 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 6. 

 

Ovaj program stupa na snagu dan 

nakon objave u Službenom glasniku općine 

Bol, a primjenjuje se od 01. siječnja 2014. 

godine.  

 

Klasa:363-03/13-01/5 

ur.broj: 2104/13-02/02 

Bol, 27. prosinca 2013.godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 
 

Temeljem Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (NN 10/97), temeljem 

Zakona o proračunu i na osnovi Statuta općine 

Bol, Vijeće općine Bol je na 11/2013 sjednici 

dana 26. prosinca 2013. donijelo 

 

 

O D L U K U 

o javnim potrebama predškolskog odgoja 

na podrućju općine Bol za 2014. godinu 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuju se javne potrebe u predškolskom 

odgoju na području općine Bol za 2014. 

godinu, i to: 

 Financirati plaće i druga primanja 

djelatnika u dječjem vrtiću Mali princ Bol,  

 Sufinancirati izvanredne materijalne 

troškove u dječjem vrtiću: popravak 

prozora i vrata, saniranje vlage, uređenje 

potkrovlja i opremanje spavaonice, 

blagovaonice, igraonice i WC-a u 

potkrovlju za još jednu jasličnu skupinu. 

 

 

 

Članak 2. 

 

Za javne potrebe u oblasti 

predškolskog odgoja nabrojene u članku 1. 

ove odluke određuje se utrošiti 1.200.000,00 

kn za plaće i druga primanja djelatnika, te 

30.000,00 za inzvanredne materijalne 

troškove iz članka 1. ove Odluke, te 

50.000,00 kn za sufinancirranje uređenja 

potkrovlja vrtića što ukupno iznosi 

1.280.000,00 kn iz proračuna općine Bol za 

2014. godinu. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u Službenom glasniku općine Bol, a 

primjenjuje se od 1. siječnja 2014.godine.  

 

Klasa:363-03/13-01/ 

Ur.broj: 2104/13-02/01 

Bol, 27. prosinca 2013. godine 

 

                                                                                   
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

 

Na temelju Statuta općine Bol i članka 

45. Zakona o vatrogastvu (NN br.106/99) 

Vijeće općine Bol je na 11/2013 sjednici 

održanoj dana  _26. prosinca  2013. godine 

donijelo  

 

ODLUKU 

o javnim potrebama protupožarne zaštite 

na području općine Bol za 2014. godinu 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuju se javne potrebe u oblasti 

protupožarne zaštite na području općine Bol 

za 2014. godinu, tako da će općna Bol 

donirati  DVD Bol iznos za: 

 

 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 12 

 prehrana vatrogasaca koji će u ljetnim 

mjesecima stići na ispomoć u Bol, 

 sufinanciranje dislocirane vatrogasne 

jedinice na otok Brač 

 ostale redovne troškove DVD-a Bol. 

 

 

Članak 2. 

 

Za javne potrebe u protupožarnoj 

zaštiti nabrojene u članku 1. ove odluke 

određuje se utrošiti  iznos od 380.000,00 kn 

iz  proračuna općine Bol koji će se u jednakim 

mjesečnim iznosima uplaćivati na račun 

DVD-a Bol. 

 

Članak 3. 

 

Za javne potrebe protupožarne zaštite 

iz proračuna općine Bol će se utrošiti 

90.000,00 kn za izradu projektne 

dokumentacije za vatrogasni dom. 

 

Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u Službenom glasniku općine Bol, a 

primjenjuje se od 1. siječnja 2014. 

 
Klasa: 810-01/13-01/1 

Ur.broj: 2104/13-03/ 

Bol, 27. prosinca 2013.godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 
 

Temeljem Zakona o financiranju 

javnih potreba u kulturi (NN 47/90 i 27/93), 

temeljem Zakona o proračunu i na osnovi 

Statuta općine Bol, vijeće općine Bol je na 

11/2013  sjednici dana 

26. prosinca 2013. godine donijelo  

 

ODLUKU 

o javnim potrebama u kulturi 

na području općine Bol za 2014. godinu 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuju se javne potrebe u kulturi na 

području općine Bol za 2014. godinu i to: 

 

 Sufinanciranje rada Centra za kulturu 

općine Bol prema prihvaćenom programu 

(Bolsko kulturno ljeto, te zimski kulturni 

program, radionice, predavanja, izložbe..., 

potpora radu grupe Šušur, klapama 

Bracijera i Užonca, folklornoj družini 

Krejonca, potpora manifestacijama 

povodom ljetnog i zimskog Karnevala, Sv 

Nikole, Sv.Lucije, kiparska kolonija, 

Fashion weekend... ) u ukupnom iznosu 

od 810.000,00 kn. 

 

Troškove iz članka 1. ove odluke općina 

Bol će financirati kroz redovne mjesećne 

donacije Centru za kulturu općine Bol. 

  

Članak 2. 

 

Utvrđuju se javne potrebe u kulturi na 

području općine Bol za 2013.godinu i to: 

 

 održavanje Doma kulture u iznosu od 

50.000,00 kn 

 sufinanciranje uređenja sakralnih objekata 

na području općine u iznosu od 20.000,00 

kn 

 sufinanciranje rada općinske knjižnice i 

to: za nabavku novih knjiga u iznosu od 

20.000,00 kn za inventar 2.000,00 za 

materijalne i financijske rashode  

poslovanja 14.000,00 kn, za sezonsku 

djelatnicu 9.000,00 kn, za programske 

djelatnosti knjižnice 5.000,00 kn, što 

ukupno, osim plaće ravnateljice, iznosi 

50.000,00 kn.  

 sufinancirati  dio troškova odjeljenja 

glazbene škole "Josip Hatze " na Bolu i to 

snositi dio troškova prijevoza profesora, 

financirati materijalne troškove: štimanje 

klavira i troškovi komisije u ukupnom 

iznosu od 10.000,00 kn 

 sufinancirati nabavku odjela klapi 

Braciera u iznosu od 30.000,00 kn 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 13 

 donacija za uređenje muzeja 

Dominikanskog samostana u iznosu od 

65.000,00 kn  

 

Troškove iz članka 2. ove odluke, u 

ukupnom iznosu od 225.000,00 kn općina 

Bol će financirati kroz direktno plaćanje 

davateljima gore navedenih usluga.   

 

Članak 3. 

 

Utvrđuje se da će za javne potrebe u 

kulturi općina Bol u 2014. godini ukupno 

utrošiti  1.035.000,00 kn  

 

Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u Službenom glasniku općine Bol, 

primjenjuje se od  1. siječnja 2014. godine 

 

Klasa: 612-03/13-01/2 

Ur.broj: 2104713-02/01 

Bol, 27. prosinca 2013. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

Temeljem Zakona o športu (NN 

111/98), temeljem Zakona o proračunu i na 

osnovi Statuta općine Bol, vijeće općine Bol 

je na 11/2013 sjednici dana  26. prosinca 

2013. godine donijelo  

 

O D L U K U 

o javnim potrebama u športu 

na području općine Bol za 2014. godinu 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuju se javne potrebe u športu na 

području općine Bol za 2014. godinu, i to: 

 

 sufinancirati rad malonogometnog kluba  

"Bol" prema njihovom programu  u iznosu 

od: ........................................25.000,00 kn 

  sufinancirati rad plivačke škole 

“Grancigula”, u iznosu od ...15.000,00 kn 

 sufinancirati rad boćarskog  kluba 

Murvica u iznosu od ............10.000,00 kn 

 sufinancirati rad boćarskog kluba Blato 

Ratac u iznosu od  5.000,00 kn. 

 Sufinancirati rad športsko-ribolovnog 

društva Šampjer u iznosu od.. 5.000,00 kn 

  sufinancirati rad Backgammon klub 

“Bol” u iznosu od ..................5.000,00 kn  

 sufinancirti rad Dojo karate kluba Brač u 

iznosu od ..............................25.000,00 kn 

 sufinancirati rad športskih društava na 

Braču u kojima mladež iz Bola sudjeluje u 

natjecanju ili u treningu u iznosu od 

..............................................20.000,00 kn 

 financirati putne i natjecateljske troškove 

školskih športskih momčadi iz Osnovne i 

Srednje škole Bol u iznosu od 5.000,00 kn 

 sufinancirati državna ili međunarodna 

natjecanja koja se održavaju u Bolu u 

iznosu od ..........................70.000,00 kn 

(europsko prvenstvo u surfanju na dasci) 

 nabavka športskih rekvizita u iznosu od 

.................................................5.000,00 kn 

 uređenje športskog centra Poljana u 

iznosu od .............................25.000,00 kn  

 sufinancirati uređenje pješaćkih i 

biciklističkih staza u iznosu od 

...............................................25.000,00 kn 

 sufinancirati program Športske škole 

Splitskog sveučilišnog športskog saveza 

za razvoj djece općine Bol u iznosu od 

..............................................60.000,00 kn. 

 

 

Članak 2. 

 

Za javne potrebe u športu nabrojene u 

članku 1. ove odluke određuje se utrošiti 

300.000,00 kn, od toga 25.000,00 kn za 

uređenje športskog centra Poljana, a 

275.000,00 kn za donacije sportskim 

društvima prema njihovim programima. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u Službenom glasniku općine Bol,  a 

primjenjuje se od 1. siječnja 2014. godine. 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 14 

Klasa:400-01/13-01/5 

Ur.broj:2104/13-02/01 

Bol, 27. prosinca 2013. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

ODLUKE  NAČELNIKA 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. 

Zakona o službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne Novine broj 86/08)  i članka 47. 

Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik" 

Općine Bol broj 5/09) Općinski načelnik 

Općine Bol, donio je 27. prosinca 

2013.godine 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

OPĆINE BOL 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom prijma u službu u 

Općinu Bol (dalje u tekstu: Plan prijma) 

utvrđuje se prijam službenika i namještenika u 

službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Bol 

(dalje u tekstu: Jedinstveni upravni odjel) 

tijekom 2014. godine.  

 

Članak 2. 

 

Plan prijma sadrži:  

 

 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta 

u Jedinstvenom upravnom odjelu,  

 potreban broj službenika i namještenika 

na neodređeno vrijeme za 2014. godinu.  

 potreban broj službenika i namještenika 

na određeno vrijeme za 2014. godinu.  

 potreban broj vježbenika odgovarajuće 

stručne spreme za 2014. godinu.  

 

 

 

Članak 3. 

 

Stvarno stanje popunjenosti radnih 

mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, 

potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme za 2014. godinu, potreban 

broj službenika i namještenika na određeno 

vrijeme za 2014. godinu i potreban broj 

vježbenika odgovarajuće stručne spreme za 

2014. godinu utvrđuje se u Tabeli koja se 

nalazi i privitku i čini sastavni dio ovog Plana 

prijma.  

U 2014. godini, zbog povećanja obima 

posla, se planira zaposliti dva službenika na 

određeno vrijeme za obavljanje poslova 

komunalnog redara. 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu dan 

nakon objave u "Službenom glasniku" Općine 

Bol.  

 

KLASA: 022-01/13-01/46 

URBROJ: 2104/02-13-02/01 

Bol, 27. prosinca 2013. godine 

 
NAČELNIK OPĆINE 

               BOL 

                                                    Načelnik 

         Tihomir Marinković 

............................................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 15 

  

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE BOL ZA 

2014.GODINU 

 

Red. 

Br. 

Sistematizirana radna 

mjesta 

Stručna 

sprema 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stvarno 

stanje na 

dan 31. 

12.2013. 

Potreban broj 

službenika/ 

namještenika 

za rad na 

neodređeno 

vrijeme u 

2014. g. 

Potreban broj 

službenika/ 

namještenika 

za rad na 

određeno 

vrijeme u 

2014. g. 

Potreban 

broj 

vježbenika 

1. PROČELNIK 

JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA  

VSS 1 1 1 - - 

2. VIŠI SAVJETNIK ZA 

OPĆE I PRAVNE 

POSLOVE I 

DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI  

VSS 1 1 1 - - 

3. VIŠI REFERENT ZA 

TEHNIČKE 

POSLOVE I 

KOMUNALNE 

DJELATNOSTI  

VŠS 1 - - - - 

4. VIŠI REFERENT ZA 

FINANCIJE I 

RAČUNOVODSTVO  

VŠS 1 - - - - 

5. REFERENT ZA 

FINANCIJE I 

RAČUNOVODSTVO  

SSS 2 2 2 - - 

6. REFERENT – 

KOMUNALNI 

REDAR   

 

SSS 1 1 1 2 - 

7. REFERENT – 

PROMETNI REDAR 

SSS 1 - - - - 

8. REFERENT – 

POLJOPRIVREDNI 

REDAR  

SSS 1 - - - - 

9. REFERENT –

ADMINISTRATIVNI 

TAJNIK  

SSS 1 1 1 - - 

10. SPREMAČ  NKV 1 1 1 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27,prosinca, 2013.                             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 12/2013 

 

 16 

 

 

 

 

RB KAZALO Str 

 ODLUKE VIJEĆA  

   

1. Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na području Općine 

Bol ......................................................................................................................................... 
1. 

2. Zaključak o razdiobi sredstava na depozitu kod HBOR-a za 2014.godinu .................. 2. 

3. Plan korištenja sredstava boravišne pristojbe za 2014.godinu ...................................... 3. 

4. Plan javne nabave Općine Bol za 2014. godinu ............................................................... 3. 

5. Program održavanje infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. stavak 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu u 2014. godini ....................................................................... 
 

7. 

6. Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2014. 

godinu ....................................................................................................................... 

 

9. 

7. Odluka o javnim potrebama predškolskog odgoja na podrućju općine Bol za 

2014. Godinu ……………………………………………………………………… 

 

11. 

8. Odluka o javnim potrebama protupožarne zaštite na području općine Bol za 

2014. Godinu …………………………………………………………………….. 

11. 

9. Odluka o javnim potrebama u kulturi na području općine Bol za 2014. godinu 12. 

10. Odluka o javnim potrebama u športu na području općine Bol za 2014. godinu 13. 

   

 ODLUKE NAČELNIKA  

   

7. Plan prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Bol ................................... 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinković 

Urednik: Stipe Karmelić 

Tehnički urednik: Željko Bralić 
 


